1874		SPONSUS					SPONSA					TESTES	
Mensis	Numerus Domus	NOMEN	Religio		Aetas	Vidua	NOMEN	Religio		Aetas	Vidua	NOMEN	Conditio
			Catholica	Aut alia				Catholica	Aut alia				
Die 5 ^a februarii 874	68	Petio Daniel Larowski filius milonis Gregorii et Rosaliae Me merovici nata Sponsus minorum iustantia pu milonis die 3 ^o febr. a. c. No 589 et tutor in matrimonium consentiens			43		Catharina filia agricolae Serio milonis Romanus et Rosaliae An. Karasiewicz An. Karasiewicz nata Et Cassio Gregorio uxore sua et ipse nupt obligat uxori Gregorii Karasiewicz nupt tutor in matrimonium consentiens et ex parte Karasiewicz + Cassio Gregorio			19		Demetrius Larowski & Antonius Hajszyn &	Agricola
Die 5 ^a februarii 188	48	Sator Johannes Baker filius pfr. agr. col. St. phani et Mariae Tendulak nata			28		Laboriosa Ana stasia filia agr. Josephi et Mari Karasiewicz et Maria sivea Berno. max nata Et Josepho et Mariae uxore sua et ipse nupt obligat uxori Josepho Karasiewicz nupt tutor in matrimonium consentiens et ex parte Karasiewicz + Cassio Gregorio			15		Gregorius Karasiewicz Johannes Werny &	Agricola
Die 9 ^a februarii 125	22	Agricola et Cath. Sator et Agricola Grego rii et Helene Karasiewicz nata			53		Laboriosa Anna filia agr. Mathias Karasiewicz et Ma riae Karasiewicz nata et uxore pfr. milonis Domi nicus Karasiewicz nata			44		Mathias Kohut & Simon Brazak &	Agricola
Die 10 ^a februarii 111	111	Nobilis Joh. Karus Larowski et filius nobi lis Johannes et Mariae Karasiewicz nata			53		Laboriosa Domi nica filia pfr. milonis Domi nicus Karasiewicz et Ma riae Karasiewicz nata et uxore pfr. Antonii Kar asiewicz			30		Mathias Kohut & Paulinus Fadrata &	Agricola
Die 12 ^a februarii 100	15	Petio Hermann Larowski filius milonis Jacobi et Antoniae Jagunij nata			45		Laboriosa Cado dia filia pfr. mil onis Domi. Kar asiewicz et Ma riae Karasiewicz nata et uxore pfr. Antonii Kar asiewicz			48		Josephus Larowski Theodorus Karasiewicz	Agricola
Die 15 ^a februarii 163	358	Petio Andreas Larowski filius milonis Jacobi et Antoniae Jagunij nata			24		Laboriosa Catha rina filia pfr. mil onis Domi. Kar asiewicz et Ma riae Karasiewicz nata et uxore pfr. Antonii Kar asiewicz			23		Johannes Romanus & Paulinus Jagunij &	Agricola
Die 15 ^a februarii 8	78	Agricola Jaco bus Gadrata filius agr. col. St. phani et Ma riae Karasiewicz nata			28		Laboriosa Anna filia agricola Alexii Scholny et Mariae Kar asiewicz nata Et Anna Karasiewicz uxore sua et ipse nupt obligat uxori Gregorii Karasiewicz nupt tutor in matrimonium consentiens et ex parte Karasiewicz + Cassio Gregorio			20		Johannes Kohut & Bartholomaeus Karasiewicz &	Agricola